



नेमी आदेश संख्या - _____ (प्रशासनिक), दिनांक:
ROUTINE ORDER NO. 04 (ADM), DATED 04 MARCH, 2022

मुख्य नक्शानवीस के पद पर नियमित आधार पर पदोन्नति
PROMOTION TO THE POST OF CHIEF DRAFTSMAN ON REGULAR BASIS

निचे दिए गए नक्शानवीस डिविजन-I को नियमित आधार पर मुख्य नक्शानवीस ग्रुप 'बी' (राजपत्रित) सेवा, के पद पे जिसका वेतन मैट्रिक्स के स्तर-7(44,900 रु – 1,42,400रु) होगा, पदोन्नति की जाती है और इसका प्रभाव उनके नाम के आगे दिए गए दिनांक से होगा।

The under mentioned Draftsman Division-I is hereby promoted to the post of Chief Draftsman in the Group 'B' (Gazetted) service on regular basis in the **Level 7 of Pay Matrix (Rs. 44,900- Rs. 1,42,400)** with effect from the date as shown against her name.

Sl. No.	Name	Designation	Date of Promotion
1.	Shri Marshal Langstieh (ST)	Chief Draftsman	21-02-2022 (F/N)
2	Shri Sudip Das Purkayastha	Chief Draftsman	21-02-2022 (F/N)

उपर दिए गए अधिकारी से अपेक्षा की जाती है कि वो विकल्प एफआर.22(1) (a)(1) के अंतर्गत प्रयोग में लायेंगे ताकि उनका वेतन नए स्तर पे निर्धारित किया जा सके।

पदोन्नति का आदेश डिओपीटी के कार्यालय ज्ञापन सं० 36021/11/2016-स्था०(रेस०1) (पीटी II) दिनांक 15.06.2018 के पैरा 4 के अंतर्गत उल्लेख किए गए निर्देशों के अनुसार है। पैनल की चुनिंदा सूचियां कंटेम्प्ट पिटीशन(सी) सं०30621/2011 (जरनैल सिंह अथवा दूसरे बनाम लछमी नारायण अथवा दूसरे) और एसलपी(सी) सं० 31288/2017 अथवा कोई दूसरा इस मामले से संबन्धित अदालत के मामले के परिणाम के अधीन होंगी।

अतिरिक्त शामिल खर्च को मेघालय एवं अरु प्रदेश जीडीसी, शिलांग के वर्ष 2021-23 के स्वीकृत बजेट अनुदान से पूरा किया जाएगा और उसे उचित मुख्य खाते में डेबिट किया जाएगा।

उपर दिए गए अधिकारियों का वेतन कार्यालय के प्रमुख द्वारा निश्चित किया जायेगा।


The above officer is required to exercise an option under FR.22(1) (a)(1) for fixation of their pay in the new scale of Pay.

The promotion order is according to the instructions mentioned under Para 4 of DoP & T's O.M. No. 36021/11/2016- Estt (Res.1) (Pt II) dated 15-06-2018. The select lists of the panel will be subject to the outcome of Contempt Petition (C) No. 30621/2011 (Jarnail Singh & Others Vs Lachhmi Narain Gupta & Others) and the SLP(C) No. 31288/2017 and any other Court Cases related to this matter.

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant of the Megh. & Ar. Pradesh GDC, Shillong for the year 2022-23 and will be debited to the appropriate head of account.

Pay of the above officer will be fixed by the Head of Office.

(प्राधिकार:- भारतीय महासर्वेक्षक का पत्र सं० सी-967/1800(1) दिनांक 18.02.2022
(Authority:- SG's letter No. C-967/1800(1) dated 18-02-2022)


(Col. Ranjan Negi)
निदेशक,
DIRECTOR,
मेघालय एवं अरु. प्रदेश जी.डी.सी.
MEGH. & AR. PRADESH GDC

Distribution:-

1. -The Surveyor General of India, Dehra Dun for information please.
2. The Addl. S.G., NEZ, Shillong for information, please.
3. The Accounts Officer, RP&AO, Kokata for information and necessary action, please.
4. The Website In-charge, Survey of India website (Kaushal Kishore Shukla <adm.n.soi@gov.in>) with a request to publish on SOI website, please.
5. E.&A.O for information and necessary action, please.
6. File: 37-G-9/4-F-10